

PODARUJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **848 Mali Wojownicy z Przysietnicy**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POZYTYKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **848 Mali Wojownicy z Przysietnicy**

Miejscowość: Przysietnica/ Województwo: podkarpackie

Poznaj historię naszych dzieci...



Szanowni Państwo,

Jesteśmy rodzicami (biologicznymi, adopcyjnymi i zastępczymi) 8 wspaniałych dzieci, z czego 6 wymaga stałego wsparcia terapeutycznego, rehabilitacyjnego oraz leczenia prywatnego, a przed nami kolejne zabiegi i operacje. Oboje z mężem pracujemy, jednakże niejednokrotnie koszt miesięczny utrzymania i zabezpieczenia wszystkich specjalistycznych potrzeb najbardziej chorych dzieci sięga nawet 10 tysięcy złotych miesięcznie na dziecko.

Judytka choruje na wrodzoną wadę wzroku, nadwzroczność, astygmatyzm, zeź zbieżny, zaburzenia SI, zaburzone napięcie mięśniowe, zaburzenia genetyczne dot. autyzmu, padaczki i nowotworów.

Jaś choruje na wrodzoną wadę wzroku, nadwzroczność, astygmatyzm, zeź zbieżny, ślabinowidzenie, ADHD, zaburzone napięcie mięśniowe, wysoka nadwrażliwość dotykowa, zaburzenia SI.

Szczepan jest wcześniakiem z 28 tygodnia ciąży i cierpi na dysplazję oskrzelowo-płucną, zaburzenia napięcia mięśniowego, wadę wzroku, wady postawy, wady stóp, autyzm atypowy, wybiórczość pokarmową, zaburzenia neurologiczne. Ostatnie wyniki rezonansu potwierdziły również torbiel szyszynki oraz przerosnięte migdały dotykające tylnej ściany gardła.

Wiktor Większy zwany Patyczkiem jest wcześniakiem z 31 tygodnia ciąży i cierpi na chromosomopatie, zaburzenia genetyczne, wady jelit, wady stóp, wady kończyn górnych i dolnych, deformacja twarozczaszki, dysfunkcje węzła zatokowego z nocną bradykardią, zaburzenia odżywiania, wiotkość uogólnioną, wady uszu, niedosłuch, kamice nerkową, zwężoną cewkę moczową, przygotowuje się do założenia PEG-a, jeździ na wózku aktywnym i walczy by stanąć na nogi.

Wiktor Mniejszy zwany Perełką jest wcześniakiem z 34 tygodnia ciąży i cierpi na Zespół FAS, złożone wady serca, nocną bradykardię, deformację twarozczaszki, stan po rozszczepie podniebienia, wady kończyn górnych i dolnych, padaczkę, malację lewego oskrzela, opóźniony rozwój psychoruchowy, zaburzone napięcie mięśniowe, wiotkość, niepełnosprawność intelektualną w stopniu głębokim, obecnie dalej karmiony sondą, przygotowuje się do założenia PEG-a, nauczył się siadać i otwiera się na komunikację międzyludzką.

Asia choruje na Częściowy Zespół FAS, ma jedną nóżkę krótszą i zaburzone napięcie mięśniowe.

Brakłoby nam miejsca, by opisać, jakiego poszczególnie leczenia wymaga każde dziecko, można nas śledzić na Facebooku na grupie Wiktor oznacza Zwycięzca! Mali wojownicy z Przysietnicy!
<https://www.facebook.com/groups/2517241988391070>

Prosimy Was o wsparcie w walce o zdrowie i życie naszych dzieci!

Wdzięczni Rodzice Judytki, Jasia, Szczepana, Wiktorów i Asi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKCU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. KWOTA
Wniosekowana kwota		149. 848 Mali Wojownicy z Przysietnicy
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych grzywoz w dół).		150. Wyznam zgodę
151. Informacje dodatkowe		